指定通所介護サービス利用料金(1回あたり)

☆ご利用者様の要介護度に応じたサービス利用料金は次のとおりです。

※サービス利用料金にはサービス提供体制加算(I)、科学的介護推進体制加算(I)、介護職員等処遇改善加算(I)が

含まれています。

(サービス提供時間:4時間以上5時間未満)

	要介護 1	要介護 2	要介護 3	要介護 4	要介護 5
利用料金(1割)	527 円	593 円	661 円	728 円	795 円
利用料金(2割)	1,053 円	1,186 円	1,321 円	1,456 円	1,589 円
利用料金(3割)	1,579 円	1,779 円	1,981 円	2,184 円	2,383 円

(サービス提供時間:5時間以上6時間未満)

	要介護 1	要介護 2	要介護 3	要介護 4	要介護 5
利用料金(1割)	740 円	861 円	982 円	1,103 円	1,225 円
利用料金(2割)	1,480 円	1,722 円	1,964 円	2,206 円	2,449 円
利用料金(3割)	2,219 円	2,583 円	2,946 円	3,309 円	3,673 円

(サービス提供時間:6時間以上7時間未満)

	要介護 1	要介護 2	要介護 3	要介護 4	要介護 5
利用料金(1割)	756 円	879 円	1,005 円	1,128 円	1,252 円
利用料金(2割)	1,512 円	1,758 円	2,009 円	2,256 円	2,504 円
利用料金(3割)	2,268 円	2,637 円	3,014 円	3,384 円	3,756 円

個別機能訓練費	66 円
(選択)	※負担割合 2 割の方は 131 円、3 割の方は 196 円
入浴介助費	45 円
(選択)	※負担割合 2 割の方は 90 円、3 割の方は 135 円

☆ その他ご利用者様の状況に応じて下記の料金が追加されます。

食事	648 円
紙おむつ(1枚)	100 円
レクリエーション・クラブ活動	実費

介護予防通所介護予防サービス利用料金(1月あたり)

☆予防給付のサービスを利用される場合の料金は次のとおりです。

※サービス利用料金にはサービス提供体制加算(I)、科学的介護推進体制加算(I)、介護職員等処遇改善加算(I) が

含まれています。

	事業対象者・要支援1 週1回程度の利用が必要な 場合	要支援 2 週 1 回程度の利用が必要な 場合	事業対象者・要支援 2 週 2 回程度の利用が必要な 場合
利用料金(1割)	2,255 円	2,255 円	4,492 円
利用料金(2割)	4,509 円	4,509 円	8,984 円
利用料金(3割)	6,764 円	6,764 円	13,475 円

☆ その他ご利用者様の状況に応じて下記の料金が追加されます。

食事	648 円
紙おむつ(1枚)	100 円
レクリエーション・クラブ活動	実費

高津地域在宅サービスステーション四天王寺たまつくり苑